2012亞洲盃常青田徑錦標賽中華台北代表隊遴選委員會議紀錄

會議日期：101年06月16日 下午13：30～16：00

會議地點：彰化市—彰化縣立體育場2樓會議室
遴選委員：副理事長：王朝謙、王福來
常務理事：呂東萬、廖杉林、徐石獅

理    事：洪正義、曾財華、孫錦天、張新興、黃勇治、邱坤煇、李順次、

陳淑華、陳文昭
監    事：張  秋、林坤松、阮耀昌
列席人員：張灶生秘書長、張文菁副秘書長、張文維資訊組長、張文豪副資訊組長
會議議程

一、中華台北代表隊組訓經費籌措，說明討論。
1、組訓參加經費編列315萬（政府機關補助280萬，自籌35萬）。
2、自籌部分將依比例每位選手繳交1000-1500元活動費(預計隊員275+職員25人)。
3、每一位選手預計補助各項活動經費約1萬元。

（含住宿、膳雜、交通、服裝、飲用水、報名費..等等）
如經費籌措不足：將依籌募經費比例減少補助項目或金額。
1.住宿費  2.交通、膳雜費  3.報名費（達標優先，兼項為副）  4.隊服提供

議決：通過，以籌措經費多寡有效運用，以便提供隊職員最佳參賽條件。
二、亞洲盃參賽報名資格，達標成績名冊，教練團如何成立說明討論，並請議決。

說明：1、依賽前訂定選拔辦法辦理，選拔賽為全國前三名並達到上屆亞洲盃前6名，達標選手男子組196名，女子組64人，共計270名，另教練團25人。

2、2010亞洲盃前6名成績、2012達標選手名冊等相關資料於選拔賽後，彙整後並於6/1即公告於協會網站上，以供確認。

3、教練團之成立，以各參加單位達標選手男女合計超過10人（含）以上之單位，由各縣市單位以參加選拔賽之隊職員為優先，遴選提報協會1人為教練團成員，20人則為2人，30人則為3人，依此類推，屆時由遴選出之教練團將提供該縣市單位比賽期間服務，未達10人以上單位選手則由幹事部遴選之教練團協助比賽期間各項庶務工作服務。
議決：通過。
三、因中華台北代表隊選拔賽當天氣候不佳，雨勢大且急，場地泥濘，造成比賽成績不佳，且有甚多選手因而受傷，是否訂定相關補救措施，建議訂定報名參賽補救措施。
說明：1、A標（2012選拔賽前三名達亞洲盃前六名）原遴選辦法。

2、B標（2011年11月全國常青田徑賽前三名達2010亞洲盃前六名）。

3、徵召2010亞洲盃前三名選手，或能提出一年內國內全國賽成績證明者。

4、無論以上達標選手或個別提出申請報名者，均需填具申請表向協會註冊報名參加。
議決：通過。

臨時提案

1、 上述各決議事項因至目前承辦城市『台北市政府』尚未公告競賽規程、報名系統及相關活動訊息，如有衝突者皆以大會公告為準，協會得因相關規定，改變報名方式及名額。

議決：通過。承辦城市官網：http://master2012.taipei.gov.tw/infologo.asp
2、 因於國內比賽，甚多常青選手雖未獲得前三名，但達2010亞洲盃前六名標準，希望能參與難得於國內進行之大型比賽，希望以自費方式報名參加。
說明：因需組隊參加4*100M及4*400M接力，故將徵召100M及400M單項第四名，為接力代表隊選手，但前提是成績需達到上屆亞洲盃前三名成績，餘項目選手須於2012選拔賽或2011年11月全國賽獲得前六名之選手方能自費報名，以免影響大會比賽節奏性及可看性。

議決：通過。
3、 建議會議相關資料不要只以網路公告或視訊會議處理，建議以紙本印出，以便對於會議內容更瞭解。

說明：響應環保，節約能源，且本會並無多餘經費，每次會議皆多花3千元以上甚至更多經費印刷裝訂，本次會議資料即近100頁，如準備亦無法預估幾本，32位委員本次出席17位，即為一例。

議決：請對於網路電腦不甚瞭解之理監事或委員，於會議前後，尋求各縣市具資訊能力親朋好友或會友協助上網瀏覽或下載相關資料。